
OR Okresneho sudu Bratislava 1, Odd. Sro. Vl.c. 16801/B FAKTURA \X;ei ', 4 V-S. v/ 1022001548

jr f\fmf
Dodatfatel':SODEXOPASSSR,s.r.o. OdberateP:ObecnyuradPincina UdCL

Priemyselna 1/A .
82108 Bratislava ! 98401 Pincin^ DoslO!

ICO: 35741350 IC-DPH : SK2020270208 DIG: 2020270208
Penazny ustav: Tatra banka, a.s./1100 ICO: 00649023 IC-DPH: patum:/<r

S W I F T ' TATRSKBX Penazny ustav: Vseobecna uverova banka, a.s. /0200

Cislouctu: 0000000000-2621844061 S.symb. 0000000000 ^'sl°uftu: 0000000000-0013925352 S.symb.

C. sp :

0000000000

IBAN: SK431 1000000002621 844061
Pobocka: Priemyselna 1/A

821 08 Bratislava

Organizacna zlozka:

Sposob platby: Pred dodanim + postovne

Variabilny symbol: 1022001548
Konstantny symbol: 0308

Cfslo zmluvy: C020000821

Objednavka cfslo:

Datum dod.sluzby/prijatia platby: 03.05.2012 Datum vystavenia: 04.05.2012 Datum splatnosti: 14.05.2012

Subkontrakt Oznacenie dodavky:
Produkt - predaj
Predaj-manipulacny poplatok B
Dorucenie

Rekapitul,
Sadzba
Sadzba

icia DPH Cena bez DPH
0,00 %

20,00 %
€139

€ 9
65
,17

Gastro Pa
Gastro Pa
Gastro Pa

ss
ss
ss

DPH Cena vratane DPH
€0,00
€1,84

€139,65
€11,01

€139,65
3,00 %
€4,98

Cena bez DPH
€139,65

€4,19
€4,98

Celkom za fakturu
Uhradene bank, prevodo
Ostava uhradif

DPH

€0,84
€1,00

€150,66
€150,66

€0,00

Cena celkom
€ 139,65

€5,03
€5,98

4 538,78 Sk
4 538,78 Sk

0,00 Sk

Vystavil(a): Erika Holla

Konverzny kurz: € 1 = 30,1260 Sk

Faktiira uhradena na zaklade
proforma faktury cislo:0120004833

33)

Dodacilistkfakture: 1022001548

€2,85 X 49 ks €139,6500003959036-00003959084

•T/l 0?>

Celkom: 49 ks

Poukazky odovzdal(a): Erika Holla,

Zaiictoval/Ovefil:*

€139,65 4207,10Sk

Poukazky prevzal(a): Agnesa Farkasova

sod&to


